
 

 

  

Surat Tugas 
No. 160/F.03.03/2025 

1. Pejabat yang memberi tugas  : Dekan Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

2. Nama Yang diberi tugas   : Abu Bakar Fahmi, S.Psi, M.Si 
3. Pangkat Golongan   : Lektor 
4. Jabatan     : Dosen Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini 

  pada semester Genap Tahun Akademik 2024/2025  

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 
3 
4 
5 

Metodologi Penelitian Psikologi 
Metodologi Penelitian Psikologi 
Metodologi Penelitian Psikologi 
Penelitian Kuantitatif 
Penelitian Kuantitatif 

2C 
2D 
2E 
4E 
4F 

3 
3 
3 
3 
3 

LA. 406 
LA. 404 
LA. 404 
LA. 402 
LA. 404 

Selasa 
Jum'at 
Senin 
Senin 
Jum'at 

13.00-15.30 
08.00-10.30 
08.00-10.30 
13.00-15.30 
13.00-15.30 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

 

Jakarta, 18 Sya'ban  1446 H 
            17 Februari 2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2A

Jadwal Kuliah : R.LA401 Kamis  08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.Psi., M.A.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Pengantar Metodologi Penelitian Psikologi  34 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 2 Kamis

13 Mar 2025

Cara Memperoleh Pengetahuan dan Langkah-langkah 

Penelitian

 38 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 3 Kamis

20 Mar 2025

Etika dalam Penelitian Psikologi  40 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 4 Kamis

10 Apr 2025

Pendekatan Kuantitatif dan Kualitatif dalam Penelitian  39 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 5 Kamis

17 Apr 2025

Mengidentifikasi Variabel-variabel Penelitian  36 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 6 Jumat

2 Mei 2025

Menentukan topik penelitian dan merumuskan masalah 

penelitian

 41 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 7 Kamis

8 Mei 2025

Menulis tinjauan pustaka dan hipotesis  43 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 8 Kamis

15 Mei 2025

Menulis laporan penelitian  42 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2A

Jadwal Kuliah : R.LA401 Kamis  08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.Psi., M.A.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

23 Mei 2025

Populasi dan Sampel Penelitian  39 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 10 Kamis

29 Mei 2025

Pengumpulan Data Penelitian  39 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 11 Kamis

5 Jun  2025

Metode Eksperimen  40 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 12 Kamis

12 Jun  2025

Analisis data  41 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 13 Kamis

19 Jun  2025

Praktik Analisis Data  42 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 14 Kamis

26 Jun  2025

Membuat proposal penelitian sederhana  43 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 15 Kamis

3 Jul 2025

UKBK  45 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 16 Sabtu

12 Jul 2025

Remedial  45 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

Catatan :

1. 

2.

3.

MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  22 Jul 2025
Dosen ybs



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2B

Jadwal Kuliah : R.LA401 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.Psi., M.A.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Mar 2025

Pengantar Metodologi Penelitian Psikologi  42 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 2 Jumat

14 Mar 2025

Cara Memperoleh Pengetahuan dan Langkah-langkah 

Penelitian

 40 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 3 Jumat

21 Mar 2025

Etika dalam Penelitian Psikologi  34 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 4 Jumat

11 Apr 2025

Pendekatan Kuantitatif dan Kualitatif dalam Penelitian  37 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 5 Jumat

2 Mei 2025

Mengidentifikasi Variabel-variabel Penelitian  39 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 6 Kamis

8 Mei 2025

Menentukan topik penelitian dan merumuskan masalah 

penelitian

 35 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 7 Jumat

9 Mei 2025

Menulis tinjauan pustaka dan hipotesis  37 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 8 Jumat

16 Mei 2025

Menulis laporan penelitian  41 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2B

Jadwal Kuliah : R.LA401 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.Psi., M.A.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

23 Mei 2025

Populasi dan Sampel Penelitian  40 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 10 Jumat

30 Mei 2025

Pengumpulan data penelitian  35 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 11 Kamis

12 Jun  2025

Metode Eksperimen  38 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 12 Jumat

13 Jun  2025

Analisis Data  40 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 13 Jumat

20 Jun  2025

Praktik Analisis Data  40 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 14 Kamis

26 Jun  2025

Membuat proposal penelitian sederhana  39 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 15 Jumat

4 Jul 2025

UKBK  43 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

 16 Sabtu

12 Jul 2025

REMEDIAL  43 MUHAMMAD NAUFAL 

ELIAN YASSAR

Catatan :

1. 

2.

3.

MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  22 Jul 2025
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.Psi., M.A.

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 2 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 23 Mei 2025 29 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025 3 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2008015246 ALTHAIRA UMBORO PUTRI
5  31X X X V V X X X V X X X X X V V

 2 2108015287 PUTRI AISYAH
9  56X X X X V X V V V V V X X V V V

 3 2108015298 ASTERIA DWIMA NURHERMAY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015180 ANNIDA QURRATA AINI
12  75V V V V X X V V V X V X V V V V

 5 2208015228 ARKAN AHMAD SU'AIFI
14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 6 2408015001 IRFAN RADITHYA HARTAWAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2408015002 ALYA PUTRI ADINDA
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 8 2408015003 VAINISZA ADZANIA HUMAIRA
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 9 2408015004 DIAN SEKARNINGRUM
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 10 2408015006 NANDA FITRI HANIFAH
13  81X V X V X V V V V V V V V V V V

 11 2408015007 ROKHAYA SHINTA ZEN
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 12 2408015008 HANA SALSABILA AZZAHRA
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 13 2408015009 SALFA HANIFA ZAHRA ZAENI
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 14 2408015010 GHINA ASMA AMIRAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2408015011 LU'LU QURROTUL 'AINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2408015012 FARAH PUTRI DANDI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2408015013 MILKA AGISTI
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 18 2408015014 MUTHIA SULAVAH
14  88V X V V X V V V V V V V V V V V

 19 2408015015 NISRINAZHIFA NAFISA SHAKO
13  81X V V V V V X X V V V V V V V V

 20 2408015016 FARREL DANENDRA
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2408015018 AHMAD DZUNUN AZKARUZZA
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.Psi., M.A.

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 2 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 23 Mei 2025 29 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025 3 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015019 NADIRAH RAHMA AULYA PUTR
14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 23 2408015020 SALSA AZIZAH PRIADI
14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 24 2408015021 M RIDWAN FATHURROHMAN
14  88V V V V V V V V X V V V V X V V

 25 2408015022 FADIA MAHESA
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 26 2408015025 TISYA MAULIDYA PUSPA ANDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2408015027 AISYAH ZAHRA GHAISANI
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 28 2408015028 ELIZA SAFAG PRATIWI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2408015029 VINKA CYNTHIA KUSTIAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2408015030 DINA SILVI IRAWAN
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 31 2408015031 GADIS SABRINA UBAIDAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2408015032 QUEEN LATHIFAH AHMAD
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2408015033 DELIA FEBRIANTI SUTAMI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2408015034 NURIDA QURROTA A'YUN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2408015035 RAFIF FAKHRI LAYA
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 36 2408015059 ALVITO RIVALDY KURNIAWAN
14  88V V V V V X V V V X V V V V V V

 37 2408015086 AMPARY HARLUIS GILANG SE
13  81V V V V X V V V X V X V V V V V

 38 2408015119 ANISA DELVITA
14  88X V V V V V V V V V V X V V V V

 39 2408015163 NADYA MAYANG PRATIWI
12  75X V X X V V V V X V V V V V V V

 40 2408015190 KAYLA ALINDA ZAHRA
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 41 2408015195 ARON FIQRANATA
14  88V V V X X V V V V V V V V V V V

 42 2408015203 ANJANI RIDA GITA RIZKY
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.Psi., M.A.

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 2 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 23 Mei 2025 29 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025 3 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2408015206 FEBBY PUTRI ARIANI SONTAN
14  88X V V V V V V V V V V V X V V V

 44 2408019001 PUJANITA
14  88X V V V V V V V X V V V V V V V

 45 2408019002 INTAN MAGFIRAH IBRAHIM
13  81V V V X V V V X X V V V V V V V

 34Jumlah hadir :  38  40  39  36  41  43  42  39  39  40  41  42  43  45  45



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.Psi., M.A.

%

HADIR

TOT

HADIR

7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 2 Mei 2025 8 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 12 Jun  202513 Jun  202520 Jun  202526 Jun  2025 4 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1908015015 HAFID ABDULLAH
12  75V V X V X V V V X V X V V V V V

 2 2008015285 ALVIN SETIAWAN DELPIERO
4  25V X X X X V X X X X X X X X V V

 3 2208015005 JULIANTINO PONCO NUGROH
9  56V V X X X X X V V V X V X V V V

 4 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA
11  69V X V X V X X V V X V V V V V V

 5 2408015037 SEVTI NOER INDAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2408015038 ARYA ABINAYA HANDOYO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2408015039 ARRASY FARIZY HIDAYAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2408015040 AULIYAA NOVA PURWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2408015041 LIVIA PERMATA STIOWATI
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 10 2408015042 REGITA AULIA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2408015043 MUHAMMAD SYAHRUN MUBA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2408015045 KAILA SHIFA SHAFIRA
12  75V V X V V V V V V V X X V X V V

 13 2408015047 NAURA CANTIKA WICAKSONO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2408015048 ABDULLAH AZZAM SAEFUDIN
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 15 2408015049 MUHAMMAD RAFIF
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2408015050 SYIFA LUTHFIYAH
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 17 2408015051 ZIEZIA AULIA ZALNI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2408015052 SITI SALWA SALSABILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2408015053 ANNISA NAJWA WIBOWO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015054 MUHAMMAD ARIQ FADHALI
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 21 2408015055 FIQRI RAHMADI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.Psi., M.A.

%

HADIR

TOT

HADIR

7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 2 Mei 2025 8 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 12 Jun  202513 Jun  202520 Jun  202526 Jun  2025 4 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015056 KHANSA TAQIYYAH AL KHALI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2408015057 ZACKY SAYIDINA PUTRA RON
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 24 2408015058 ARNIDA DEWI PRAMESWARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2408015061 ROKHMATIN GUNASIR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2408015063 ALYFAH TSABITAH DWINANT
14  88V V X V V V V V V V V V V X V V

 27 2408015064 ARSYTA DIKARA IRAWADI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2408015065 SHAFFIYA AMANDA QASTHALA
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 29 2408015067 JUNIANDA DWI ILMI NAFIAH
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 30 2408015068 NABILA KHOIRIYAH AZ-ZAHR
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 31 2408015075 WINATA KUSUMA
4  25V X X X X V X X X X X X X X V V

 32 2408015094 AZKA NABIL
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 33 2408015115 BINTANG RHAUDYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2408015176 MARFIANTO ASMARA YOGI
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 35 2408015180 KARLA MARVA IRWANSYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2408015181 NURRAHMA AMINI NASUTION
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2408015183 MUHAMMAD RAIHAN FEBRIAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2408015184 ADITIA SIRHRA SANJAYA
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 39 2408015189 HILDA AZHARI
12  75X V V X V X X V V V V V V V V V

 40 2408015192 ARIQ ZAFIF AKHMAR
14  88V V X V V X V V V V V V V V V V

 41 2408015196 AULIA FADILA
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 42 2408015200 CUT NABILLAH INAYAT BUNG L
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.Psi., M.A.

%

HADIR

TOT

HADIR

7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 2 Mei 2025 8 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 12 Jun  202513 Jun  202520 Jun  202526 Jun  2025 4 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2408015207 MUHAMMAD GHOZALI
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 42Jumlah hadir :  40  34  37  39  35  37  41  40  35  38  40  40  39  43  43



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester  : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Psikolog

Kelas : 2A

Dosen : MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.Psi., M.A.

N.AKTIF N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

( 0 % ) ( 0 % ) ( 0 % ) ( 100 % ) RATA 2 HURUF

1 2008015246 ALTHAIRA UMBORO PUTRI 65 65 65 65 65.00 C

2 2108015287 PUTRI AISYAH 75 75 70 72 72.00 B

3 2108015298 ASTERIA DWIMA NURHERMAYA 75 75 75 76 76.00 B

4 2208015180 ANNIDA QURRATA AINI 75 75 75 76 76.00 B

5 2208015228 ARKAN AHMAD SU'AIFI 75 75 75 74 74.00 B

6 2408015001 IRFAN RADITHYA HARTAWAN 50 50 50 50 50.00 D

7 2408015002 ALYA PUTRI ADINDA 75 75 75 77 77.00 B

8 2408015003 VAINISZA ADZANIA HUMAIRA 75 75 75 75 75.00 B

9 2408015004 DIAN SEKARNINGRUM 75 75 70 73 73.00 B

10 2408015006 NANDA FITRI HANIFAH 85 85 85 86 86.00 A

11 2408015007 ROKHAYA SHINTA ZEN 75 75 70 71 71.00 B

12 2408015008 HANA SALSABILA AZZAHRA 85 85 85 87 87.00 A

13 2408015009 SALFA HANIFA ZAHRA ZAENI 85 85 80 83 83.00 A

14 2408015010 GHINA ASMA AMIRAH 70 70 70 70 70.00 B

15 2408015011 LU'LU QURROTUL 'AINI 75 75 70 74 74.00 B

16 2408015012 FARAH PUTRI DANDI 75 75 75 78 78.00 B

17 2408015013 MILKA AGISTI 85 85 80 82 82.00 A

18 2408015014 MUTHIA SULAVAH 65 65 65 66 66.00 C

19 2408015015 NISRINAZHIFA NAFISA SHAKOO 85 85 80 84 84.00 A

20 2408015016 FARREL DANENDRA 85 85 85 85 85.00 A

21 2408015018 AHMAD DZUNUN AZKARUZZAMAN 70 75 70 72 72.00 B

22 2408015019 NADIRAH RAHMA AULYA PUTRI 75 75 75 76 76.00 B

23 2408015020 SALSA AZIZAH PRIADI 75 75 70 73 73.00 B

24 2408015021 M RIDWAN FATHURROHMAN 75 75 75 76 76.00 B

25 2408015022 FADIA MAHESA 75 75 75 77 77.00 B

26 2408015025 TISYA MAULIDYA PUSPA ANDARA 75 75 70 74 74.00 B

27 2408015027 AISYAH ZAHRA GHAISANI 75 75 75 75 75.00 B

28 2408015028 ELIZA SAFAG PRATIWI 65 65 65 65 65.00 C

29 2408015029 VINKA CYNTHIA KUSTIAR 75 75 70 74 74.00 B

30 2408015030 DINA SILVI IRAWAN 85 85 85 84 84.00 A

31 2408015031 GADIS SABRINA UBAIDAH 75 75 70 74 74.00 B

32 2408015032 QUEEN LATHIFAH AHMAD 85 85 85 85 85.00 A

33 2408015033 DELIA FEBRIANTI SUTAMI 75 75 75 77 77.00 B

34 2408015034 NURIDA QURROTA A'YUN 75 75 70 74 74.00 B

35 2408015035 RAFIF FAKHRI LAYA 50 55 50 54 54.00 D

36 2408015059 ALVITO RIVALDY KURNIAWAN 85 85 85 83 83.00 A

37 2408015086 AMPARY HARLUIS GILANG SEJATI 65 65 65 64 64.00 C

38 2408015119 ANISA DELVITA 75 75 70 72 72.00 B

39 2408015163 NADYA MAYANG PRATIWI 65 65 65 64 64.00 C

40 2408015190 KAYLA ALINDA ZAHRA 75 75 70 74 74.00 B

41 2408015195 ARON FIQRANATA 75 75 70 72 72.00 B

42 2408015203 ANJANI RIDA GITA RIZKY 75 75 70 73 73.00 B

43 2408015206 FEBBY PUTRI ARIANI SONTANI 75 75 70 74 74.00 B

44 2408019001 PUJANITA 75 75 70 72 72.00 B

45 2408019002 INTAN MAGFIRAH IBRAHIM 75 75 70 72 72.00 B

Ttd

MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.Psi., M.A.

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NAMA  MAHASISWAN I MNO



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester  : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Psikolog

Kelas : 2B

Dosen : MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.Psi., M.A.

N.AKTIF N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

( 0 % ) ( 0 % ) ( 0 % ) ( 100 % ) RATA 2 HURUF

1 1908015015 HAFID ABDULLAH 75 70 70 72 72.00 B

2 2008015285 ALVIN SETIAWAN DELPIERO 0 0 0 0 0.00 E

3 2208015005 JULIANTINO PONCO NUGROHO 73 70 70 71 71.00 B

4 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA 75 70 70 72 72.00 B

5 2408015037 SEVTI NOER INDAH 75 70 70 73 73.00 B

6 2408015038 ARYA ABINAYA HANDOYO 65 65 65 66 66.00 C

7 2408015039 ARRASY FARIZY HIDAYAT 88 85 85 86 86.00 A

8 2408015040 AULIYAA NOVA PURWATI 75 75 75 75 75.00 B

9 2408015041 LIVIA PERMATA STIOWATI 75 77 77 76 76.00 B

10 2408015042 REGITA AULIA PUTRI 75 77 77 76 76.00 B

11 2408015043 MUHAMMAD SYAHRUN MUBARAK 80 85 85 83 83.00 A

12 2408015045 KAILA SHIFA SHAFIRA 50 20 30 40 40.00 E

13 2408015047 NAURA CANTIKA WICAKSONO 75 70 70 73 73.00 B

14 2408015048 ABDULLAH AZZAM SAEFUDIN 75 75 70 77 77.00 B

15 2408015049 MUHAMMAD RAFIF 75 75 75 75 75.00 B

16 2408015050 SYIFA LUTHFIYAH 75 75 77 76 76.00 B

17 2408015051 ZIEZIA AULIA ZALNI 75 75 70 74 74.00 B

18 2408015052 SITI SALWA SALSABILA 75 75 70 73 73.00 B

19 2408015053 ANNISA NAJWA WIBOWO 75 75 70 76 76.00 B

20 2408015054 MUHAMMAD ARIQ FADHALI 55 55 50 52 52.00 D

21 2408015055 FIQRI RAHMADI 75 75 75 75 75.00 B

22 2408015056 KHANSA TAQIYYAH AL KHALISHAH 75 75 75 76 76.00 B

23 2408015057 ZACKY SAYIDINA PUTRA RONY 65 65 65 66 66.00 C

24 2408015058 ARNIDA DEWI PRAMESWARI 85 80 80 84 84.00 A

25 2408015061 ROKHMATIN GUNASIR 85 80 80 85 85.00 A

26 2408015063 ALYFAH TSABITAH DWINANTO 65 65 65 66 66.00 C

27 2408015064 ARSYTA DIKARA IRAWADI 75 75 75 74 74.00 B

28 2408015065 SHAFFIYA AMANDA QASTHALANI 75 75 75 73 73.00 B

29 2408015067 JUNIANDA DWI ILMI NAFIAH 75 75 75 73 73.00 B

30 2408015068 NABILA KHOIRIYAH AZ-ZAHRO 75 75 70 72 72.00 B

31 2408015075 WINATA KUSUMA 0 0 0 0 0.00 E

32 2408015094 AZKA NABIL 85 80 80 83 83.00 A

33 2408015115 BINTANG RHAUDYA 75 75 75 75 75.00 B

34 2408015176 MARFIANTO ASMARA YOGI 75 75 75 76 76.00 B

35 2408015180 KARLA MARVA IRWANSYAH 75 75 70 74 74.00 B

36 2408015181 NURRAHMA AMINI NASUTION 75 75 70 71 71.00 B

37 2408015183 MUHAMMAD RAIHAN FEBRIAN 70 70 70 70 70.00 B

38 2408015184 ADITIA SIRHRA SANJAYA 85 80 80 81 81.00 A

39 2408015189 HILDA AZHARI 75 75 75 76 76.00 B

40 2408015192 ARIQ ZAFIF AKHMAR 75 75 70 71 71.00 B

41 2408015196 AULIA FADILA 75 75 75 74 74.00 B

42 2408015200 CUT NABILLAH INAYAT BUNG LAWALA 85 80 80 82 82.00 A

43 2408015207 MUHAMMAD GHOZALI 75 75 75 75 75.00 B

Ttd

MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.Psi., M.A.

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NAMA  MAHASISWAN I MNO



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2C

Jadwal Kuliah : R.LA406 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

RPS rubrik pengantar metode penelitian Psikologi  41 ABU BAKAR FAHMI

 2 Kamis

20 Mar 2025

Cara memperoleh pengetahuan dan langkah-langkah 

penelitian

 45 ABU BAKAR FAHMI

 3 Selasa

25 Mar 2025

Etika dalam penelitian psikologi  43 ABU BAKAR FAHMI

 4 Selasa

15 Apr 2025

Penelitian kuantitatif dan kualitatif  39 ABU BAKAR FAHMI

 5 Selasa

22 Apr 2025

Variabel2 dalam penelitian  37 ABU BAKAR FAHMI

 6 Selasa

6 Mei 2025

Variabel-variabel penelitian (lanjutan)  40 ABU BAKAR FAHMI

 7 Selasa

13 Mei 2025

Merumuskan masalah penelitian, menyusun tinjauan 

Pustaka dan  hipotesis penelitian (online) 

 45 ABU BAKAR FAHMI

 8 Selasa

20 Mei 2025

Elemen-elemen dalam penulisan laporan 

penelitian/artikel (online) 

 45 ABU BAKAR FAHMI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2C

Jadwal Kuliah : R.LA406 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

27 Mei 2025

Populasi dan sampel penelitian  38 ABU BAKAR FAHMI

 10 Selasa

3 Jun  2025

Pengumpulan data penelitian  39 ABU BAKAR FAHMI

 11 Selasa

10 Jun  2025

Presentasi Proposal (kelompok)  41 ABU BAKAR FAHMI

 12 Selasa

17 Jun  2025

Penelitian eksperimen  39 ABU BAKAR FAHMI

 13 Selasa

24 Jun  2025

 analisis data (t-tes, korelasi, regresi) dan praktek 

analisis data

 45 ABU BAKAR FAHMI

 14 Selasa

24 Jun  2025

Kuis ke-2 Metopen  45 ABU BAKAR FAHMI

 15 Selasa

8 Jul 2025

UKBK  45 ABU BAKAR FAHMI

Catatan :

1. 

2.

3.

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  22 Jul 2025
Dosen ybs

 16   
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Selasa
15 Jul 2025

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Remedial 
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Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2D

Jadwal Kuliah : R.LA404 Jumat 08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Mar 2025

Rps kontrak belajar, pengantar metode penelitian 

psikologi

 40 ABU BAKAR FAHMI

 2 Jumat

14 Mar 2025

Cara memperoleh pengetahuan dan tahap2 penelitian  38 ABU BAKAR FAHMI

 3 Jumat

21 Mar 2025

Etika dalam penelitian psikologi  38 ABU BAKAR FAHMI

 4 Jumat

11 Apr 2025

pendekatan kuantitaif dan kualitatif dalam penelitian  39 ABU BAKAR FAHMI

 5 Rabu

23 Apr 2025

Mengidentifikasi variabel-variabel penelitian  42 ABU BAKAR FAHMI

 6 Jumat

2 Mei 2025

Variabel-variabel penelitian  38 ABU BAKAR FAHMI

 7 Jumat

9 Mei 2025

Menemukan topik penelitian dan merumuskan masalah 

penelitian

 39 ABU BAKAR FAHMI

 8 Jumat

16 Mei 2025

Elemen-elemen dalam laporan/artikel.penelitian 

Psikologi

 38 ABU BAKAR FAHMI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2D

Jadwal Kuliah : R.LA404 Jumat 08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

23 Mei 2025

Tinjauan teori dan hipotesis penelitian  39 ABU BAKAR FAHMI

 10 Jumat

30 Mei 2025

Populasi dan sampel penelitian (online)  42 ABU BAKAR FAHMI

 11 Jumat

13 Jun  2025

Penelitian Eksperimen  39 ABU BAKAR FAHMI

 12 Jumat

20 Jun  2025

Analisis data penelitian  32 ABU BAKAR FAHMI

 13 Kamis

26 Jun  2025

praktek analisis data  42 ABU BAKAR FAHMI

 14 Jumat

27 Jun  2025

Kuis ke-2 Metopen  42 ABU BAKAR FAHMI

 15 Senin

7 Jul 2025

UKBK  42 ABU BAKAR FAHMI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  22 Jul 2025
Dosen ybs

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Senin
15 Jul 2025

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Remedial

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
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Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2E

Jadwal Kuliah : R.LA405 Senin   08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

RPS rubrik dan pengantar metode penelitian psikologi  40 ABU BAKAR FAHMI

 2 Senin

17 Mar 2025

Cara mendapatkan pengetahuan dan Langkah 

melakuka penelitian

 39 ABU BAKAR FAHMI

 3 Senin

24 Mar 2025

Etika dalam penelitian psikologi  37 ABU BAKAR FAHMI

 4 Senin

14 Apr 2025

Pendekatan kuantitatif dan kualitatif dalam penelitian  39 ABU BAKAR FAHMI

 5 Senin

21 Apr 2025

Variabel-variabel penelitian  36 ABU BAKAR FAHMI

 6 Rabu

30 Apr 2025

Variabel-variabel penelitian (lanjutan)  41 ABU BAKAR FAHMI

 7 Senin

5 Mei 2025

Menemukan topik penelitian dan merumuskan masalah 

 8 Senin

19 Mei 2025

Tinjauan teori dan hipotesis penelitian  37 ABU BAKAR FAHMI

 37 ABU BAKAR FAHMI

penelitian



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2E

Jadwal Kuliah : R.LA405 Senin   08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

28 Mei 2025

Elemen-elemen dalam laporan penelitian  41 ABU BAKAR FAHMI

 10 Senin

2 Jun  2025

Pengumpulan data penelitian  38 ABU BAKAR FAHMI

 11 Senin

9 Jun  2025

Populasi dan sampel penelitian (online)  38 ABU BAKAR FAHMI

 12 Senin

16 Jun  2025

Penelitian eksperimen  38 ABU BAKAR FAHMI

 13 Kamis

19 Jun  2025

analisis data  41 ABU BAKAR FAHMI

 14 Senin

23 Jun  2025

Praktek analisis data dan kuis  37 ABU BAKAR FAHMI

 15 Senin

7 Jul 2025

UKBK  41 ABU BAKAR FAHMI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  22 Jul 2025
Dosen ybs

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
ABU BAKAR FAHMI

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Senin
14 Jul 2025

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Remedial

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
41



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

11 Mar 2025 20 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  202524 Jun  2025 8 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2008015182 KHOLIDINA AZRI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015257 NASYWA AMELIA DEWI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2308015257 MUHAMMAD LATIF ABIMANYU
10  67X V V V X V V V X X V X V V V V

 4 2308015263 KHALISA NOOR FATIHA SHASI
14  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 5 2408015017 RIZKI SEPTIAN FAUZI
6  40X V X X X X V V X X X X V V V V

 6 2408015036 NAUFAL RAMADHANI ABDURR
12  80V V V X X X V V V V V V V V V V

 7 2408015060 AQILAH FAUSTINA
14  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 8 2408015071 ZASKIA NUR KAMILAH
14  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 9 2408015072 ARTIKA RAHMAWATI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2408015073 SALIMAH NURUL JANNAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2408015074 AHMAD WILDAN SHAHID AL-
14  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 12 2408015076 ANDREA AYU VILY
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2408015077 KYLA FAUZIAH
9  60X V V V X X V V X V X X V V V V

 14 2408015078 AURELIA PUSPITASARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2408015079 FADIAH FAJRI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2408015080 TARISKA SYARTHARY
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2408015081 SINDY AISYAH RAHMA SAVITR
14  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2408015082 AURELLIA DIVA NADYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2408015083 IDZNI MUTIARA SYAHADAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015084 URWATUL WUTSQO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2408015085 KENZIE YUDHANTA ARIEF
14  93V V V V V V V V X V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

11 Mar 2025 20 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  202524 Jun  2025 8 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015087 AMALIYA ZULFA AUBRY
14  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 23 2408015088 NAZWA BUNAYYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015089 PUTRI KANIA AZZAHRA
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 25 2408015091 KHANSA MUTHIA JAYA
14  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 26 2408015092 ALWI SATRIA PRATAMA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2408015093 REVA MULYANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2408015095 DESI WULANDHARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2408015096 RUSDY ALWAN HADI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2408015097 NATASYA KAYLA CARULESCA
8  53V V X X X X V V X X V X V V V V

 31 2408015098 DIVA NAELY ZAKIYAH AINI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2408015099 NAJWA ISNA FARADILLAH
13  87V V V V X V V V V X V V V V V V

 33 2408015100 AJENG LARASATI PUTRI RUSW
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2408015101 REHAN ARBIAN PRATAMA
14  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 35 2408015102 MIFTA FAUZIAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2408015103 SHABRINA GHERIYA LAUDZA'I
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2408015105 ARSYA FADHILAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2408015118 HUSNA SHOLIHAH
14  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 39 2408015148 MOHAMMAD ASHAR
14  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 40 2408015157 ALIYA BALQIS RAMADHAN
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 41 2408015168 ZAKY NAUFAL RAMADHANY
14  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 42 2408015172 BHAKTI HARIYADI
14  93V V V X V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

11 Mar 2025 20 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  202524 Jun  2025 8 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2408015185 ANGGUN DEVI TRIANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2408015187 AULIA KHOIRUNNISA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 2408015197 KHAYLLA BUNGA AGUSTIN
14  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 41Jumlah hadir :  45  43  39  37  40  45  45  38  39  41  39  45  45  45



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 23 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  202526 Jun  202527 Jun  2025 7 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1908015020 ERNITA TRIANA FAHRUDIN
13  87V V X V V V V X V V V V V V V V

 2 2108015273 SATRIO ARTHA PRIYATNA
5  33X X X X V X X X X V X X V V V V

 3 2208015181 WITRI ZAKIYAH NUFUS
11  73V V V V V X V X X V V X V V V V

 4 2308019002 SALMA AISYAH PRIADI
10  67X V V X V V X V V V X X V V V V

 5 2408015090 NAZHIRAH FADYA HAYAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2408015106 MUHAMMAD FARIS IBADURR
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 7 2408015107 NAILA KEISYA SALSABILA
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 8 2408015108 HAFIDZ RAHARDIANTO PRATA
13  87V X V V V V V V V V X V V V V V

 9 2408015109 ZAHIRA RIZKYKA HIDAYAT
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2408015111 SERUNI AYU RISWANDIRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2408015112 KHASFA NAFEEZAH FIKRIAT
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2408015113 SITI KHODIJAH ADRI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2408015114 AISYA AULIA RACHMA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2408015116 AIDA SUCI HENITA
14  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 15 2408015117 ERFINDA HARYUNING PRASTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2408015120 MUHAMMAD ALFAN RISYDAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2408015121 NAJIBAH RAHMANIA
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 18 2408015122 MOHAMMAD IHSAN ALBANNA
14  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 19 2408015123 FAIRUZ KHANSA AMIJAYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015126 INAYAH BASYASYAH BUTSAIN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2408015127 RENA MUTIYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 23 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  202526 Jun  202527 Jun  2025 7 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015128 SRI MILA ULFA SARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2408015130 RAFA ALYA ZAKIRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015131 NASYA SYA'BANIA AWANIS
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2408015133 RAFA NAILA HUWAIDA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2408015134 SALMAN ALFARISI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2408015135 PUTRI MAHA DEWI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2408015136 NOVATIANA BERLIAN AZIZAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2408015138 DEDES TRIA ANANDA
14  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 30 2408015174 SYAKILA DINA APRILIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2408015175 ADZKIYA ZAHIRA NABILAH FI
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 32 2408015177 ZAHRA SYAHRANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2408015178 NABILA ATHAMEDINA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2408015182 AKBAR AL AYYUBI FIRDAUS
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2408015188 AMAH SYAKUROH
11  73V X X X V V V V V V V X V V V V

 36 2408015191 MUHAMAD ZULFA AULIA
13  87V V V V V V V V X V V X V V V V

 37 2408015193 AULANI ZAHWA NESIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2408015198 NAYLA NURUL AZIZAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2408015199 AURA AULIA KUSDIANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2408015208 ASSYIFA BALQIS
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 41 2408015210 DEVA NURAINI
14  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 42 2408019003 AL GHIFARI SYUHADA PUTRA
13  87V X X V V V V V V V V V V V V V



 40Jumlah hadir :  38  38  39  42  38  39  38  39  42  39  32  42  42  42



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 30 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 28 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202519 Jun  202523 Jun  2025 7 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2308015007 GILMAN HASIM ABDULLAH
10  67V V X V X V X V V V V X V X V V

 2 2408015046 FABIAN RIDHA
13  87V V V V V V V X V V X V V V V V

 3 2408015110 CEMPAKA ANGGRAINI RUSLI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2408015124 ZAIZAFUN NAFIAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2408015129 ZAHROTUL KAMILAH
14  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 6 2408015137 NYI AYU NABILLAH MAY SEND
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2408015139 NADIEN NATASYA ZAHRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2408015140 NISRINA RAMADHANI PUTRI
14  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 9 2408015141 NADINE ZACHRA SANDRIA
14  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 10 2408015142 NASYWA NURDIANA RAFIFAH
14  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 11 2408015143 FAJAR GILANG SAFAR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2408015144 CLARISSA ZAHRA SALSABILL
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 13 2408015146 ADRIAN HAFIDZ FADHILLAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2408015147 AZKA AINI MUMTAZAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2408015149 HISSA AIDATUL SHIDQA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2408015150 AMANDA RIZKIFA PUTRI KUR
13  87V V V V V V X V V V V X V V V V

 17 2408015151 RAISHA AURORA WULANDARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2408015152 PUTRI FIRNAWATI
13  87V V V V V V V V V X V V V X V V

 19 2408015153 NESA SILVIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015154 NATHAN RAKA APRILIAN
14  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 21 2408015155 AYU RIZKI ANANDA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801415 - Metodologi Penelitian Psikolog

: 2E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 30 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 28 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202519 Jun  202523 Jun  2025 7 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015156 EZAR DWI ARIYANI
14  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 23 2408015158 AMALIA RAHMAZILAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015159 CEL SANDY KURNIA SUPRIYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2408015160 MUHAMMAD A'BAD HAWARY
13  87V X V V X V V V V V V V V V V V

 26 2408015161 LUTFI AMANDA SEPTIANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2408015162 AULIA RAIHANAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2408015165 NANDA NUR'ALIA ARIFIN
14  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 29 2408015166 NAIMAMEILINTIA NUUR ARIMI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2408015167 KHAFIZAH ALFATONAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2408015169 AIDA NURHAYATI FAUZIYAH
14  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 32 2408015170 PUTRI NUR ARIZAL
14  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2408015171 MUHAMMAD FAUZI SYAFIRD
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2408015173 PUTRI SEKAR AYU WULANDAR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2408015202 DIMAS ANDRIAN FIRNANDA
12  80V V V X V V X X V V V V V V V V

 36 2408015205 MUHAMMAD SYAAMIL ALFAR
11  73V X X X X V V V V V V V V V V V

 37 2408015209 SITI LATIFAH
14  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 38 2408015211 UMAYYAH NABIHAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2408015212 BAGAS RAKATAMA
14  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 40 2408015213 NOVA KHAIRUNNISA
12  80V V V V V V X X V X V V V V V V

 41 2408015214 PARAMITHA AGUSTIN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40Jumlah hadir :  39  37  39  36  41  37  37  41  38  38  38  41  37  41



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Psikolog

Kelas : 2C

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si

N.AKTIF N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

( 0 % ) ( 0 % ) ( 0 % ) ( 100 % ) RATA 2 HURUF

1 2008015182 KHOLIDINA AZRI 75 75 75 75 75.00 B

2 2208015257 NASYWA AMELIA DEWI 70 75 75 75 75.00 B

3 2308015257 MUHAMMAD LATIF ABIMANYU 75 70 75 75 75.00 B

4 2308015263 KHALISA NOOR FATIHA SHASIE 75 80 75 75 75.00 B

5 2408015017 RIZKI SEPTIAN FAUZI 65 65 60 65 65.00 C

6 2408015036 NAUFAL RAMADHANI ABDURRAHMAN 65 65 65 65 65.00 C

7 2408015060 AQILAH FAUSTINA 65 65 60 65 65.00 C

8 2408015071 ZASKIA NUR KAMILAH 70 75 75 75 75.00 B

9 2408015072 ARTIKA RAHMAWATI 75 75 75 75 75.00 B

10 2408015073 SALIMAH NURUL JANNAH 75 70 75 75 75.00 B

11 2408015074 AHMAD WILDAN SHAHID AL-QUDRI 75 80 75 75 75.00 B

12 2408015076 ANDREA AYU VILY 80 85 80 80 80.00 A

13 2408015077 KYLA FAUZIAH 80 85 80 80 80.00 A

14 2408015078 AURELIA PUSPITASARI 70 75 75 75 75.00 B

15 2408015079 FADIAH FAJRI 65 60 65 65 65.00 C

16 2408015080 TARISKA SYARTHARY 75 75 75 75 75.00 B

17 2408015081 SINDY AISYAH RAHMA SAVITRI 75 70 75 75 75.00 B

18 2408015082 AURELLIA DIVA NADYA 70 75 75 75 75.00 B

19 2408015083 IDZNI MUTIARA SYAHADAH 75 80 75 75 75.00 B

20 2408015084 URWATUL WUTSQO 80 85 80 80 80.00 A

21 2408015085 KENZIE YUDHANTA ARIEF 80 85 80 80 80.00 A

22 2408015087 AMALIYA ZULFA AUBRY 75 75 75 75 75.00 B

23 2408015088 NAZWA BUNAYYA 70 75 75 75 75.00 B

24 2408015089 PUTRI KANIA AZZAHRA 80 85 80 80 80.00 A

25 2408015091 KHANSA MUTHIA JAYA 75 70 75 75 75.00 B

26 2408015092 ALWI SATRIA PRATAMA 75 75 75 75 75.00 B

27 2408015093 REVA MULYANI 70 75 75 75 75.00 B

28 2408015095 DESI WULANDHARI 75 80 75 75 75.00 B

29 2408015096 RUSDY ALWAN HADI 70 75 75 75 75.00 B

30 2408015097 NATASYA KAYLA CARULESCA 80 85 80 80 80.00 A

31 2408015098 DIVA NAELY ZAKIYAH AINI 75 75 75 75 75.00 B

32 2408015099 NAJWA ISNA FARADILLAH 75 70 75 75 75.00 B

33 2408015100 AJENG LARASATI PUTRI RUSWANTO 75 80 75 75 75.00 B

34 2408015101 REHAN ARBIAN PRATAMA 70 75 75 75 75.00 B

35 2408015102 MIFTA FAUZIAH 75 75 75 75 75.00 B

36 2408015103 SHABRINA GHERIYA LAUDZA'I 75 75 75 75 75.00 B

37 2408015105 ARSYA FADHILAH 75 70 75 75 75.00 B

38 2408015118 HUSNA SHOLIHAH 75 75 75 75 75.00 B

39 2408015148 MOHAMMAD ASHAR 70 75 75 75 75.00 B

40 2408015157 ALIYA BALQIS RAMADHAN 80 85 80 80 80.00 A

41 2408015168 ZAKY NAUFAL RAMADHANY 75 70 75 75 75.00 B

42 2408015172 BHAKTI HARIYADI 75 75 75 75 75.00 B

43 2408015185 ANGGUN DEVI TRIANA 70 75 75 75 75.00 B

44 2408015187 AULIA KHOIRUNNISA 75 80 75 75 75.00 B

45 2408015197 KHAYLLA BUNGA AGUSTIN 75 75 75 75 75.00 B

Ttd

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NAMA  MAHASISWAN I MNO



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Psikolog

Kelas : 2D

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si

N.AKTIF N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

0% ( 0 % ) 0% ( 100 % ) RATA 2 HURUF

1 1908015020 ERNITA TRIANA FAHRUDIN 70 75 75 75 75.00 B

2 2108015273 SATRIO ARTHA PRIYATNA 25 25 40 25 25.00 E

3 2208015181 WITRI ZAKIYAH NUFUS 75 65 75 75 75.00 B

4 2308019002 SALMA AISYAH PRIADI 60 65 65 65 65.00 C

5 2408015090 NAZHIRAH FADYA HAYAH 75 70 75 75 75.00 B

6 2408015106 MUHAMMAD FARIS IBADURRAHMAN 75 65 75 75 75.00 B

7 2408015107 NAILA KEISYA SALSABILA 75 70 75 75 75.00 B

8 2408015108 HAFIDZ RAHARDIANTO PRATAMA 75 70 75 75 75.00 B

9 2408015109 ZAHIRA RIZKYKA HIDAYAT 75 70 75 75 75.00 B

10 2408015111 SERUNI AYU RISWANDIRA 75 70 75 75 75.00 B

11 2408015112 KHASFA NAFEEZAH FIKRIATUNNISA 75 70 75 75 75.00 B

12 2408015113 SITI KHODIJAH ADRI 60 65 65 65 65.00 C

13 2408015114 AISYA AULIA RACHMA 75 65 75 75 75.00 B

14 2408015116 AIDA SUCI HENITA 75 65 75 75 75.00 B

15 2408015117 ERFINDA HARYUNING PRASTITI 65 75 75 75 75.00 B

16 2408015120 MUHAMMAD ALFAN RISYDAN 75 65 75 75 75.00 B

17 2408015121 NAJIBAH RAHMANIA 65 75 75 75 75.00 B

18 2408015122 MOHAMMAD IHSAN ALBANNA 75 65 75 75 75.00 B

19 2408015123 FAIRUZ KHANSA AMIJAYA 65 75 75 75 75.00 B

20 2408015126 INAYAH BASYASYAH BUTSAINAH 65 75 75 75 75.00 B

21 2408015127 RENA MUTIYA 65 75 75 75 75.00 B

22 2408015128 SRI MILA ULFA SARI 75 65 75 75 75.00 B

23 2408015130 RAFA ALYA ZAKIRA 65 75 75 75 75.00 B

24 2408015131 NASYA SYA'BANIA AWANIS 65 75 75 75 75.00 B

25 2408015133 RAFA NAILA HUWAIDA 65 75 75 75 75.00 B

26 2408015134 SALMAN ALFARISI 65 75 75 75 75.00 B

27 2408015135 PUTRI MAHA DEWI 70 75 75 75 75.00 B

28 2408015136 NOVATIANA BERLIAN AZIZAH 70 75 75 75 75.00 B

29 2408015138 DEDES TRIA ANANDA 70 75 75 75 75.00 B

30 2408015174 SYAKILA DINA APRILIA 65 65 65 67 67.00 C

31 2408015175 ADZKIYA ZAHIRA NABILAH FIKI 70 75 75 75 75.00 B

32 2408015177 ZAHRA SYAHRANI 65 65 65 67 67.00 C

33 2408015178 NABILA ATHAMEDINA 70 75 75 75 75.00 B

34 2408015182 AKBAR AL AYYUBI FIRDAUS 70 75 75 75 75.00 B

35 2408015188 AMAH SYAKUROH 70 75 75 75 75.00 B

36 2408015191 MUHAMAD ZULFA AULIA 70 75 75 75 75.00 B

37 2408015193 AULANI ZAHWA NESIA 65 65 65 65 65.00 C

38 2408015198 NAYLA NURUL AZIZAH 65 75 75 75 75.00 B

39 2408015199 AURA AULIA KUSDIANA 70 75 75 75 75.00 B

40 2408015208 ASSYIFA BALQIS 70 75 75 75 75.00 B

41 2408015210 DEVA NURAINI 65 75 75 75 75.00 B

42 2408019003 AL GHIFARI SYUHADA PUTRA 75 85 85 80 80.00 A

Ttd

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NAMA  MAHASISWAN I MNO



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Psikolog

Kelas : 2E

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si

N.AKTIF N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

( 0 % ) ( 0 % ) ( 0 % ) ( 100 % ) RATA 2 HURUF

1 2308015007 GILMAN HASIM ABDULLAH 80 85 85 85 85.00 A

2 2408015046 FABIAN RIDHA 75 75 75 75 75.00 B

3 2408015110 CEMPAKA ANGGRAINI RUSLI 75 75 70 75 75.00 B

4 2408015124 ZAIZAFUN NAFIAH 75 70 75 75 75.00 B

5 2408015129 ZAHROTUL KAMILAH 75 75 70 75 75.00 B

6 2408015137 NYI AYU NABILLAH MAY SENDY 75 75 75 75 75.00 B

7 2408015139 NADIEN NATASYA ZAHRA 65 65 65 65 65.00 C

8 2408015140 NISRINA RAMADHANI PUTRI 75 75 75 75 75.00 B

9 2408015141 NADINE ZACHRA SANDRIA 75 70 75 75 75.00 B

10 2408015142 NASYWA NURDIANA RAFIFAH 50 65 50 55 55.00 D

11 2408015143 FAJAR GILANG SAFAR 60 65 65 65 65.00 C

12 2408015144 CLARISSA ZAHRA SALSABILLAH 75 70 75 75 75.00 B

13 2408015146 ADRIAN HAFIDZ FADHILLAH 50 65 50 55 55.00 D

14 2408015147 AZKA AINI MUMTAZAH 75 75 75 75 75.00 B

15 2408015149 HISSA AIDATUL SHIDQA 75 70 75 75 75.00 B

16 2408015150 AMANDA RIZKIFA PUTRI KURNIASIH 75 75 70 75 75.00 B

17 2408015151 RAISHA AURORA WULANDARI 75 75 75 75 75.00 B

18 2408015152 PUTRI FIRNAWATI 75 75 75 75 75.00 B

19 2408015153 NESA SILVIA 75 70 75 75 75.00 B

20 2408015154 NATHAN RAKA APRILIAN 65 60 65 65 65.00 C

21 2408015155 AYU RIZKI ANANDA 75 75 75 75 75.00 B

22 2408015156 EZAR DWI ARIYANI 75 70 75 75 75.00 B

23 2408015158 AMALIA RAHMAZILAH 75 75 70 75 75.00 B

24 2408015159 CEL SANDY KURNIA SUPRIYADI 75 75 75 75 75.00 B

25 2408015160 MUHAMMAD A'BAD HAWARY 75 75 70 75 75.00 B

26 2408015161 LUTFI AMANDA SEPTIANI 75 70 75 75 75.00 B

27 2408015162 AULIA RAIHANAH 75 75 70 75 75.00 B

28 2408015165 NANDA NUR'ALIA ARIFIN 75 75 75 75 75.00 B

29 2408015166 NAIMAMEILINTIA NUUR ARIMI 75 70 75 75 75.00 B

30 2408015167 KHAFIZAH ALFATONAH 75 75 70 75 75.00 B

31 2408015169 AIDA NURHAYATI FAUZIYAH 75 75 75 75 75.00 B

32 2408015170 PUTRI NUR ARIZAL 75 75 70 75 75.00 B

33 2408015171 MUHAMMAD FAUZI SYAFIRDRY 80 85 85 80 80.00 A

34 2408015173 PUTRI SEKAR AYU WULANDARI 75 75 70 75 75.00 B

35 2408015202 DIMAS ANDRIAN FIRNANDA 75 70 75 75 75.00 B

36 2408015205 MUHAMMAD SYAAMIL ALFARUQ 50 65 50 55 55.00 D

37 2408015209 SITI LATIFAH 75 75 75 75 75.00 B

38 2408015211 UMAYYAH NABIHAH 60 65 65 65 65.00 C

39 2408015212 BAGAS RAKATAMA 75 75 75 75 75.00 B

40 2408015213 NOVA KHAIRUNNISA 75 70 75 75 75.00 B

41 2408015214 PARAMITHA AGUSTIN 75 75 75 75 75.00 B
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